様式第１０５号
補 助 事 業 等 実 績 報 告 書
                                  　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
　小坂町長　　　　　　　　　様
                         　　　　　　補助事業者
                             　　　　　　住　所　小坂町
                             　　　　　　氏　名
　令和　　　年　　　月　　　日付小坂町指令第　　　　　号により交付決定通知を受けた補助事業等が完了したので、小坂町財務規則第２３９条の規定により報告します。
記
１．補助事業等の名称（目的）　小坂町新住宅リフォーム支援事業
２．補助事業費の精算報告書　　別紙のとおり
３．補助事業等の実績報告書　　別紙のとおり
［注］１　精算報告書は、申請額を赤書きとし、実績額は黒書きとすること。
２　実績報告書は簡明にし、申請内容と相違がある場合はその内容を併記すること。